
123085-2021 Page 1/4

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 123085-2021 - Konkurss
Vācija-Gräfenhainichen: Elektrība
OJ S 50/2021 12/03/2021
Paziņojums par līgumu
Piegādes

Juridiskais pamats:
Direktīva 2014/24/ES

I iedaļa: Līgumslēdzēja iestāde

Nosaukums un adreses
Pilns nosaukums: Zweckverband für Wasser und Abwasserbehandlungen Gräfenhainichen
Pasta adrese: Am Hain 10
Pilsēta: Gräfenhainichen
NUTS kods: DEE0E Wittenberg
Pasta indekss: 06773
Valsts: Vācija
E-pasts: info@zwag-ghc.de

:Interneta adrese(-es)
Galvenā adrese: http://www.zwag-ghc.de/

Informācija par kopējo iepirkumu
Līgumu piešķir centralizēto iepirkumu struktūra

Saziņa
Tieša, neierobežota, bezmaksas piekļuve iepirkuma dokumentiem pilnā apmērā : https://www.
evergabe.de/unterlagen/2373883/zustellweg-auswaehlen
Papildu informāciju var saņemt iepriekš minētajā adresē
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta elektroniski: https://www.evergabe.de
Piedāvājumi vai dalības pieteikumi jāsūta uz iepriekš minēto adresi

Līgumslēdzējas iestādes veids
Publisko tiesību subjekts

Galvenā darbības joma
Vide

II iedaļa: Priekšmets

Iepirkuma apjoms

Nosaukums
Lieferung von Elektroenergie ZWAG 1.1.2022-31.12.2023 (optional 24/25)
Atsauces numurs: ZWAG Strom 22-23

Galvenās CPV kods
09310000 Elektrība

Līguma veids
Piegādes

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/123085-2021
mailto:info@zwag-ghc.de?subject=TED
http://www.zwag-ghc.de/
https://www.evergabe.de/unterlagen/2373883/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de/unterlagen/2373883/zustellweg-auswaehlen
https://www.evergabe.de


123085-2021 Page 2/4

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Īss apraksts
Lieferung von Elektroenergie für 2022-2023 (optional 24/25).

Paredzamā kopējā vērtība

Informācija par daļām
Līgums ir sadalīts daļās: nē

Apraksts

Izpildes vieta
NUTS kods: DEE0E Wittenberg
Galvenais būvlaukums/objekts vai izpildes vieta: Gräfenhainichen DEUTSCHLAND

Iepirkuma apraksts
Lieferung von Elektroenergie für 2022-2023 (optional 24/25) für:
— 58 SLP – Lieferstellen allgemein Versorgung ca. 662 228 kWh = Tabelle SLP Lieferstellen,
— 2 RLM – Lieferstellen ca. 809 761 kWh = siehe Lastgänge,
— siehe Leistungsbeschreibung.

Līguma slēgšanas tiesību piešķiršanas kritēriji
Zemāk minētie kritēriji
Cena

Paredzamā vērtība

Līguma, pamatnolīguma vai dinamiskās iepirkumu sistēmas darbības laiks
Sākuma datums: 01/01/2022 Beigu datums: 31/12/2023
Līgumu var atjaunot: jā
Pārjaunojumu apraksts: 
Siehe Leistungsbeschreibung.

Informācija par variantiem
Var iesniegt piedāvājumu variantus: nē

Informācija par iespējām
Iespējas: nē

Informācija par Eiropas Savienības fondiem
Iepirkums ir saistīts ar projektu un/vai programmu, ko finansē no Eiropas Savienības fondiem: 
nē

Papildu informācija

III iedaļa: Juridiskā, saimnieciskā, finansiālā un tehniskā informācija

Dalības nosacījumi

Saimnieciskais un finansiālais stāvoklis
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
— Einheitliche Europäische Eigenerklärung (EEE),
— siehe Anlagen,
— siehe Leistungsbeschreibung.
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 



123085-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3. Tehniskās un profesionālās spējas
Atlases kritēriju saraksts un īss apraksts: 
— Einheitliche Europäische Eigenerklärung (EEE),
— siehe Anlagen,
— siehe Leistungsbeschreibung.
Standartu minimums, kas varētu būt jāizpilda: 

IV iedaļa: Procedūra

Apraksts

Procedūras veids
Atklāta procedūra

Informācija par pamatnolīgumu vai dinamisko iepirkumu sistēmu

Informācija par Valsts iepirkuma nolīgumu (GPA)
Uz iepirkumu attiecas Valsts iepirkuma nolīgums: jā

Administratīvā informācija

Iepriekšēja publikācija par šo pašu procedūru
Paziņojuma numurs ES OV: 2020/S 087-206689

Piedāvājumu vai dalības pieteikumu saņemšanas termiņš
Datums: 22/04/2021 11:00Vietējais laiks: 

Datums, kad atlasītajiem kandidātiem nosūtīts dalības vai piedāvājumu iesniegšanas 
uzaicinājums

Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumu vai dalības pieteikumu
Vācu valoda

Minimālais laika posms, kura laikā pretendentam jāuztur piedāvājums
Piedāvājumam jābūt spēkā līdz: 08/06/2021

Piedāvājumu atvēršanas nosacījumi
Datums: 22/04/2021 11:00Vietējais laiks: 

VI iedaļa: Papildinformācija

Informācija par periodiskumu
Šis ir kārtējs iepirkums: nē

Informācija par elektronisko darbplūsmu
Izmantos elektroniskos pasūtījumus

Papildu informācija

Pārskatīšanas procedūras

Struktūra, kas atbildīga par pārskatīšanu
Pilns nosaukums: Vergabekammer Sachsen-Anhalt, Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt
Pasta adrese: Ernst-Kamieth-Straße 2
Pilsēta: Halle

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/206689-2020


123085-2021 Page 4/4

VI.5.

Pasta indekss: 06112
Valsts: Vācija
E-pasts: poststelle@lvwa.sachsen-anhalt.de

Šā paziņojuma nosūtīšanas datums
08/03/2021

mailto:poststelle@lvwa.sachsen-anhalt.de?subject=TED

